Botswana

Lodges a la carte, Flugsafaris Katalog S. 56 — 58

Fiir alle Flug — Lodgesafaris in eines oder mehrere Camps gilt:
Tégliche Abfliige ab 2 Personen. Preise in CHF pro Person, ab Nov unter Vorbehalt. Zusatznachte, Einzelzuschldge, ggf. Feiertagszuschldge auf Anfrage. Bei saisoniibergreifenden Safaris werden die Tage einzeln berechnet.

Okavango Delta
Splash Camp

Kwara Camp

Camp Okavango
Xugana Island Lodge
Delta Camp

Oddballs Enclave
Oddballs Camp *

Oddballs Wildnis Camping*

Pom Pom Camp

Preis im Monat

4 Tage ab/bis Maun
4 Tage ab/bis Maun
4 Tage ab/bis Maun
4 Tage ab/bis Maun
4 Tage ab/bis Maun
4 Tage ab/bis Maun
4 Tage ab/bis Maun
5 Tage ab/bis Maun
4 Tage ab/bis Maun

Rra oder MmaDinare Camp 4 Tage ab/bis Maun

Gunn's Camp
Moremi Crossing
Shinde °
Kanana °
Kadizora Camp
Mapula Lodge °

Moremi / Khwai
Camp Xakanaxa

Camp Moremi

Okuti °

Machaba Camp

Khwai Bush/Tented Camp
Hyena Pan Camp °
Saguni Safari Lodge
Sango Safari Camp

Kwando / Linyanti
Lagoon Camp

Lebala Camp

Linyanti Bush/Ebony Camp
Linyanti Expeditions

Camp Linyanti

Tuli / Limpopo
Mashatu Tent Camp*
Mashatu Lodge*

Inbegriffen Fliige ab/bis Maun, Mashatu Abflug Samstag+Mittwoch ab Maun bis Johannesburg Lanseria, Chobe Lodges, Nogatsaa Pans Lodge und ggf. Ghoha Hills Savuti Strassentransfers ab/bis Kasane Airport. Meno a Kwena Strassentransfers ab/bis Maun.

4 Tage ab/bis Maun
4 Tage ab/bis Maun
4 Tage ab/bis Maun
4 Tage ab/bis Maun
4 Tage ab/bis Maun
4 Tage ab/bis Maun

4 Tage ab/bis Maun
4 Tage ab/bis Maun
4 Tage ab/bis Maun
4 Tage ab/bis Maun
4 Tage ab/bis Maun
4 Tage ab/bis Maun
4 Tage ab/bis Maun
4 Tage ab/bis Maun

4 Tage ab/bis Maun
4 Tage ab/bis Maun
4 Tage ab/bis Maun
4 Tage ab/bis Maun
4 Tage ab/bis Maun

Sa/Mi 5 Tage
Sa/Mi 5 Tage
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3435
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2440
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1533
1905
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3427
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1975
3190
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3200
3035
2915
2412
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2591

3691
3691
3147
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2297

3495
4045

5
3435
3734
2819
2819
2440
1898
1533
1905
2786
3030
2344
2263

2819
2819
3200
3035
2915
2412
2461
2591

6
3435
3734
2819
2819
2440
1898
1533
1905
2786
3030
2344
2263
3427
3200
2591
4145

2819
2819
3200
4071
2915
2121
2461
2591

3691
3691
3147
2585
2297

4013
4747

1
4499
4908
3628
3628
2861
2177
1816
2281
3706
3985
3138
2587

3628
3628
4140
4071
3790
2980
2461
3346

4013
4747

8
4499
4908
3628
3628
2861
2177
1816
2281
3706
3985
3138
2587
4496
4140
2591
4566

3628
3628
4140
4071
3790
2980
2461
3346

4756
4756
4021
3373
2597

4013
4747
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4140
4071
3790
2121
2461
3346
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12
1931
2856
2241
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1613
1302
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2204
1826
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2241
2310
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2412
2007
2132

2201
2201
2786

Chobe

Muchenje Safari Lodge
Ngoma Safari Lodge °
Chobe Game Lodge
Chobe Savanna Lodge
Kubu Lodge *

Elephant Valley Lodge
Chobe Safari/Bush Lodge *
Waterlily Lodge * °©

The 0ld House *°
Ichingo Chobe River L. °
Wildtrack Eco Lodge °
Nogatsaa Pans Lodge
Chobe Elephant Camp
Tlouwana Camp

Chobe Bush Camp *
Chobe Hausboot

Chobe total

Nxai / Kalahari
Nxai Pan Camp

Tau Pan Camp
Deception Valley Lodge
Dinaka °

Meno a Kwena °
Leroo La Tau

Haina Kalahari Lodge

Savuti

Savute Safari Lodge
Ghoha Hills Savuti
Ghoha Hills Savuti
Camp Savuti

Preis im Monat

4 Tage ab/bis Kasane
4 Tage ab/bis Kasane
4 Tage ab/bis Kasane
4 Tage ab/bis Kasane
4 Tage ab/bis Kasane
3 Tage ab/bis Kasane
3 Tage ab/bis Kasane
3 Tage ab/bis Kasane
3 Tage ab/bis Kasane
3 Tage ab/bis Kasane
4 Tage ab/bis Kasane
4 Tage ab/bis Kasane
4 Tage ab/bis Kasane
3 Tage ab/bis Kasane
3 Tage ab/bis Kasane
siehe S. 56

7 Tage ab/bis Kasane

4 Tage ab/bis Maun
4 Tage ab/bis Maun
4 Tage ab/bis Maun
4 Tage ab/bis Maun
4 Tage ab/bis Maun
4 Tage ab/bis Maun
4 Tage ab/bis Maun

4 Tage ab/bis Maun
4 Tage ab/bis Maun
4 Tage ab/bis Kasane
4 Tage ab/bis Maun

Unterkunft in Standardzimmer/zelt. Vollpension. Tierbeobachtungen. Parkgebiihren. Englischsprachige Guides. Getrénke ausser in * Camps. Zumeist Wéscheservice.
Chobe Total Strassentransfers ab/bis Kasane Airport mit je 2 Nachten Muchenje, Nogatsaa Pans und Ghoha Hills Lodges.
Nicht inbegriffen Versicherungen. Trinkgelder. Getrdnke und Wéscheservice in * Camps. Oddballs Wildnis Camping Gebiihren USD 60.
° Abweichende Saisons auf Anfrage.
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1095
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2120
1836
2310
1766
2241
1702

2241
2257
2155
2058
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1863
2268
2370
1386
1263
918
7170
433
571
940
1382
1831
1329
931
625

4508

2203
2404
2104
3200
2301
2819
1702

2819
2853
2751
2305

5
1863
2268
2370
1386
1263
177

770

483

571

940
1382
1831
1329

931

625

4508

2203
2404
2104
3200
2301
2819
1702

2819
2853
2751
2305

6
1863
2268
2370
1386
1263
171

770

483

571

940
1382
1831
1329

931

625

4508

2203
2404
2104
3200
2916
2819
1702

2819
2853
2751
2305

17
2463
3065
3131
1767
1263
171
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931

625
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4140
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177
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5813

2203
2404
2319
4140
3272
3628
1924

3628
3455
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2617
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1263
171

483
571
940
1382
2373
1637
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N\ W'V &y

Preis- und Programmiénderungen bleiben vorbehalten
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Fiir alle kombinierten Flug — Lodgesafaris gilt:

Inbegriffen Alle Fliige ab/bis Maun bzw. bis Kasane. Bei Safariende in Victoria Falls inkl. Transfers Kasane — Victoria Falls — Flughafen. Vollpension in Lodges, Victoria Falls inkl. Friihstiick. Tierbeobachtungsaktivitaten. Parkgebiihren Botswana.

Englischsprachige Guides. Getréanke und Wéscheservice wo ausdriicklich erwéhnt.

Nicht inbegriffen Versicherungen. Trinkgelder. Ggf. Visum. Getrédnke und Wéscheservice wo nicht ausdriicklich erwéhnt.
Tégliche Abfliige ab 2 Personen. Preise in CHF pro Person. Bei saisoniibergreifenden Safaris werden die Tage einzeln berechnet. Preise ab November unter Vorbehalt. Zusatznéchte, Einzelzuschlége, ggf. abweichende Saisons, Feiertagszuschlége und

andere Kombinationen auf Anfrage.

Oddballs Enclave, Camp Savuti

Oddballs Enclave, Camp Savuti, Chobe Elephant Camp

Oddballs Enclave, Camp Savuti, Chobe Elephant Camp, Sprayview Hotel

Oddballs Enclave, Camp Savuti, Chobe Elephant Camp °

Oddballs Enclave, Camp Savuti, Chobe Elephant Camp, Sprayview Hotel

Deception Valley, Oddballs Enclave, Camp Savuti, Chobe Elephant Camp, Sprayview Hotel
Oddballs Enclave, Hyena Pan, Camp Savuti, Wildtrack Eco Lodge

Oddballs Enclave, Hyena Pan, Camp Savuti, Wildtrack Eco Lodge, Sprayview Hotel

Deception Valley, Oddballs Enclave, Hyena Pan, Camp Savuti, Wildtrack Eco Lodge

Deception Valley, Oddballs Enclave, Hyena Pan, Camp Savuti, Wildtrack Eco Lodge, Sprayview H.

Zusatzlich inbegriffen Getrdnke und Wascheservice ausgenommen in Victoria Falls. ° Inkl. Tagesausflug Victoria Falls.
Abweichende Saisons Safaris mit Hyena Pan November Preise bis 19.12.

Kadizora, Camp Savuti

Kadizora, Camp Savuti, Chobe Elephant Camp

Kadizora, Camp Savuti, Chobe Elephant Camp °

Kadizora, Camp Savuti, Chobe Elephant Camp, Sprayview Hotel

Deception Valley, Kadizora, Camp Savuti, Chobe Elephant Camp °

Deception Valley, Kadizora, Camp Savuti, Chobe Elephant Camp, Sprayview Hotel

Zusitzlich inbegriffen Getrénke und Wéscheservice ausgenommen in Victoria Falls. © Inkl. Tagesausflug Victoria Falls.

Splash Camp, Lagoon oder Lebala Camp

Splash Camp, Nxai Pan Camp
Splash Camp, Tau Pan Camp

Splash Camp, Lagoon oder Lebala Camp, Muchenje

Splash Camp, Lagoon oder Lebala Camp, Muchenje, Victoria Falls Hotel

Nxai Pan, Splash Camp, Lagoon oder Lebala Camp, Muchenje, Victoria Falls Hotel

Tau Pan, Splash Camp, Lagoon oder Lebala Camp, Muchenje, Victoria Falls Hotel

Tau Pan, Nxai Pan, Splash Camp, Lagoon oder Lebala Camp, Muchenje, Victoria Falls Hotel
Tau Pan, Nxai Pan, Splash Camp, Lagoon + Lebala Camp, Muchenje, Victoria Falls Hotel

Zusétzlich inbegriffen Getrénke + Wiascheservice, ausgenommen in Victoria Falls. Abweichende Saison: ab

Desert & Delta Camps
2 Camps zur Auswabhl, ausser Chobe
2 Camps zur Auswahl, ausser Chobe

1 Camp zur Auswahl und Chobe Game Lodge

1 Camp zur Auswahl und Chobe Game Lodge, Victoria Falls Hotel
2 Camps zur Auswahl und Chobe Game Lodge

2 Camps zur Auswahl und Chobe Game Lodge, Victoria Falls Hotel
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achte pro Camp

Preis im Monat

5 Tage ab/bis Maun

7 Tage ab Maun bis Kasane

9 Tage ab Maun bis Victoria Falls
10 Tage ab Maun bis Kasane

11 Tage ab Maun bis Victoria Falls
11 Tage ab Maun bis Victoria Falls
10 Tage ab Maun bis Kasane

12 Tage ab Maun bis Victoria Falls
12 Tage ab Maun bis Kasane

14 Tage ab Maun bis Victoria Falls

Preis im Monat

5 Tage ab/bis Maun

7 Tage ab Maun bis Kasane

10 Tage ab Maun bis Kasane

9 Tage ab Maun bis Victoria Falls
10 Tage ab Maun bis Kasane

11 Tage ab Maun bis Victoria Falls

Preis im Monat

5 Tage ab/bis Maun

5 Tage ab/bis Maun

5 Tage ab/bis Maun

7 Tage ab Maun bis Kasane

9 Tage ab Maun bis Victoria Falls
11 Tage ab Maun bis Victoria Falls
11 Tage ab Maun bis Victoria Falls
13 Tage ab Maun bis Victoria Falls
15 Tage ab Maun bis Victoria Falls

ezemberpreise

Preis im Monat

5 Tage ab/bis Maun

7 Tage ab/bis Maun

7 Tage ab Maun bis Kasane

9 Tage ab Maun bis Victoria Falls
9 Tage ab Maun bis Kasane

11 Tage ab Maun bis Victoria Falls

2601
3371
3745
4704
4499
4928
4948
5317
6132
6501

2755
3531
5038
3899
5338
5133

2889
2828
3004
3905
4487
5911
6087
7408
8461

1
3071
3904
3986
4568
4644
5225

Camps Delta: Camp Okavango, Xugana Island. Moremi: Xakanaxa, Camp Moremi. Savuti: Savute Safari Lodge. Makgadikgadi: Leroo La Tau. Chobe NP: Chobe Game Lodge.

Zusitzlich inbegriffen Getrénke + Wascheservice, ausgenommen in Victoria Falls.
Abweichende Saisons Leroo La Tau 15.01.-29.02. geschlossen.
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2601
3377
3745
4704
4499
4928
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6087
7408
8461
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2601
3371
3745
4704
4499
4928
4948
5317
6132
6501

2755
3531
5038
3899
5338
5133

2889
2828
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3905
4487
5911
6087
7408
8461
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3904
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4644
5225
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11511

3845
4811
5069
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4255
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7598

3330
4258
6109
4623
6299
6034
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7990
8405

10
3538
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6579
7183
7539
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1
2954
3886
4300
5415
5204
5598
5648
6062
6946
7360

1
2963
3891
5558
4302
5932
5713

1
4910
4071
4259
6198
6802
8169
8357
9664

11532

1
3845
4811
5069
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5842
6445
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2601
3377
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4704
4545
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5440
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8461

12
3071
3904
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4644
5225

Preis- und Programmiénderungen bleiben vorbehalten



N\ W'V &y

Néchte pro Camp Preis im Monat 1 2 3 4 5 6 17 8 9 10 1" 12
Rra oder Mma Dinare, Gunns Camp oder Moremi Crossing 2 2 5 Tage ab/bis Maun 2573 2573 2573 3443 3443 3443 4252 4252 4252 4252 3443 2613
Rra oder Mma Dinare, Chobe Safari oder Bush Lodge 2 2 5 Tage ab Maun bis Kasane 2646 2646 2646 3274 3274 3274 3874 3874 3874 3874 3274 2734
Rra oder Mma Dinare, Chobe Safari oder Bush Lodge ° 23 6 Tage ab Maun bis Kasane 3071 3071 3071 3773 3773 3773 4374 4374 4374 4374 3773 3233
Gunns Camp oder Moremi Crossing, Chobe Safari oder Bush Lodge 2 2 5 Tage ab Maun bis Kasane 2416 2416 2416 2794 2794 2794 2998 2998 2998 2998 2794 2505
Gunns Camp oder Moremi Crossing, Chobe Safari oder Bush Lodge ° 2 3 6 Tage ab Maun bis Kasane 2843 2843 2843 3294 3294 3294 3496 3496 3496 3496 3294 3004
Rra oder Mma Dinare, Gunns Camp oder Moremi Crossing, Chobe Safari oder Bush Lodge 2 2 2 7 Tage ab Maun bis Kasane 3706 3706 3706 4617 4617 4617 5427 5427 5427 5427 4617 3787
Rra oder Mma Dinare, Gunns Camp oder Moremi Crossing, Chobe Safari oder Bush Lodge ° 2 23 8 Tage ab Maun bis Kasane 4131 4131 4131 5115 5115 5115 5925 5925 5925 5925 5115 4286
Rra oder Mma Dinare, Gunns Camp oder Moremi Crossing, Chobe/Bush Lodge Sprayview Hotel 2 2 2 2 9 Tage ab Maun bis Victoria Falls 4075 4075 4075 4985 4985 4985 5841 5841 5841 5841 5031 4202

Zusétzlich inbegriffen Getrénke ausser in Victoria Falls. Wéscheservice ausser in Chobe und Victoria Falls. ° Inkl. Tagesausflug Victoria Falls. Abweichende Saison ab 15.11. Dezemberpreise.

Naéchte pro Camp Preis im Monat 1 2 3 4 5 6 17 8 9 10 1" 12

Delta Camp, Ghoha Hills, Muchenje 322 8 Tage ab Maun bis Kasane 4125 4125 4125 5796 5796 5796 7158 7158 7158 7158 5796 4323

Delta Camp, Ghoha Hills, Muchenje, Victoria Falls Hotel 32 2 2 10 Tage ab Maun bis Victoria Falls =~ 4706 4706 4706 6379 6379 6379 7761 7761 7761 7761 6400 4904

Delta Camp, Ghoha Hills, Nogatsaa Pans, Muchenje, Victoria Falls Hotel 322 22 12 Tage ab Maun bis Victoria Falls =~ 5704 5704 5704 7376 7376 7376 9120 9120 9120 9120 7397 5901

Deception Valley, Delta Camp, Ghoha Hills, Nogatsaa Pans, Muchenje, Victoria Falls Hotel 232222 14 Tage ab Maun bis Victoria Falls = 6963 6963 6963 8814 8814 8814 10740 10740 10740 10740 8835 7161

Zusiétzlich inbegriffen Getrédnke + Wascheservice, ausgenommen in Victoria Falls. Abweichende Saisons auf Anfrage.

Naéchte pro Camp Preis im Monat 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 12

2 Camps zur Auswabhl, ausser Shinde und Footsteps 2 2 5 Tage ab/bis Maun 2801 4038 4038 4038 5223 5223 5223 5223 4038 2801

2 Camps zur Auswabhl, ausser Shinde und Footsteps 3 3 7 Tage ab/bis Maun 3772 5523 5523 5523 7130 7130 7130 7130 5523 3772

Kanana, Okuti, Dinaka Kalahari 2.2 2 7 Tage ab/bis Maun 4133 7304 7304 7304 7652 7652 7652 7652 7304 4133

Kanana, Okuti, Dinaka Kalahari 333 10 Tage ab/bis Maun 5583 8260 8260 8260 10814 10814 10814 10814 8260 5583

Shinde + 1 Camp zur Auswahl 2 2 5 Tage ab/bis Maun 2946 4401 4401 4401 5746 5746 5746 5746 4401 2946

Shinde + 1 Camp zur Auswahl 33 7 Tage ab/bis Maun 4030 6125 6125 6125 8128 8128 8128 8128 6125 4030

Shinde + 2 Camps zur Auswahl 2.2 2 7 Tage ab/bis Maun 4137 6212 6212 6212 8031 8031 8031 8031 6212 4137

Shinde + 2 Camps zur Auswahl 333 10 Tage ab/bis Maun 5611 8565 8565 8565 11379 11379 11379 11379 8565 5611

Shinde, Muchenje Safari Lodge 2 2 5 Tage ab Maun bis Kasane 2885 3888 3888 3888 5001 5001 5001 5001 3888 2885

Shinde, Ghoha Hills Savuti, Muchenje 2 2 2 7 Tage ab Maun bis Kasane 4090 5702 5702 5702 7353 7353 7353 7353 5702 4287 s

Shinde, Muchenje, Victoria Falls Hotel 2 22 7 Tage ab Maun bis Victoria Falls 3466 4471 4471 4471 5604 5604 5604 5604 4492 3466 E

Shinde, Ghoha Hills Savuti, Muchenje, Victoria Falls Hotel 2.2 2 2 9 Tage ab Maun bis Victoria Falls 4671 6283 6283 6283 7956 7956 7956 7956 6304 4869 2

Footsteps across the Delta, Wandersafari 2 3 Tage ab/bis Shinde 1167 1355 1355 1355 1720 1720 1720 1720 1355 §

Camps Delta: Shindi, Kanana, Footsteps. Moremi: Okuti. Kalahari: Dinaka. s

Zusatzlich inbegriffen Getrédnke und Wascheservice ausgenommen in Victoria Falls. E
=
>

Chobe Hausboot Niichte Preis im Monat 1 2 3 4 5 6 1 8 9 1 MmN 12 g

Chobe Princess, Abfahrten Montag und Mittwoch 2 3 Tage ab/bis Kasane 1014 1014 1359 1359 1359 1359 1359 1359 1359 1359 1359 1094 E

Chobe Princess, Abfahrten Freitag 3 4 Tage ab/bis Kasane 1521 1521 2038 2038 2038 2038 2038 2038 2038 2038 2038 1640 ’g

Zambezi Queen, Abfahrten Montag und Mittwoch 2 3 Tage ab/bis Kasane 1671 1671 2022 2022 2022 2022 2022 2022 2022 2022 2022 2022 g

Zambezi Queen, Abfahrten Freitag 3 4 Tage ab/bis Kasane 2507 2507 3032 3032 3032 3032 3032 3032 3032 3032 3032 3032 'gn

Inbegriffen Transfers ab/bis Kasane. Unterkunft. Vollpension. Tierbeobachtungen vom Boot und Besuche von Inseln zu Fuss. Parkgebiihren. Community Taxe. Englischsprachige Guides. Getranke. E

Nicht inbegriffen Versicherungen. Trinkgelder. £
@
o
-

Wander Safari Néichte Preis im Monat 1 2 3 4 5 6 71 8 8 10 M 12

Footsteps across the Delta 3 4 Tage ab/bis Maun 2310 2618 2618 2618 3184 3184 3184 3184 2618 A+M

Inbegriffen Fliige ab/bis Maun. Unterkunft. Vollpension. Tierbeobachtungen zu Fuss. Parkgebiihren. Englischsprachige Guides. Getranke. Wéscheservice. %@lﬁ%@

Nicht inbegriffen Versicherungen. Trinkgelder.



